

工程项目清单费用汇总表

工程名称: 山阳县2025年度中央预算内基层林业工作站标准化建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					17897.25
1	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm 3. 嵌缝材料:伸缩缝按照间距不大于6m 设置，缝宽控制在5-10mm，充柔性防水密封材料	m2	75	118.63	8897.25
2	010502031001	化粪池	[项目特征] 1. 构件名称:化粪池 2. 井、池净空尺寸:20m³ 3. 玻璃钢20m³ 以内成品化粪池) 4. 垫层采用C20混凝土浇筑，厚度100mm	座	1	9000.00	9000.00
	A. 8	门窗工程					11644.6
3	010801004001	木质防火门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:900*2100mm	m2	18.9	425.64	8044.60
4	010804005001	站房大门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:4000*3000mm	m2	12	300.00	3600.00
	A. 9	屋面及防水工程					11051.04
5	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:4厚SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:两道	m2	156	70.84	11051.04
	A. 11	楼地面装饰工程					13131.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	011102003001	卫生间及洗澡间块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：卫生间及洗澡间防滑耐磨通体砖地砖 2. 面层材料品种、规格：300*300mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆，厚度20mm 4. 基层不平时可调整为15 - 30mm，兼作找坡时最薄处≥15mm，坡度1% - 2%（地漏处≥3%） 5. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆，厚度25mm	m2	36	167.33	6023.88
7	011102003002	厨房块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：厨房地砖地面 2. 面层材料品种、规格：800*800mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆，厚度20mm 4. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆，厚度25mm	m2	40	177.69	7107.60
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					41522.29
8	011201001001	内墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型、部位：内墙 2. 各层厚度、材料种类及强度等级：刮耐水内墙腻子 3. 面层处理方式：乳胶漆两遍	m2	720	31.30	22536.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	011201001002	围墙抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 围墙抹灰 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 采用DP M10 水泥砂浆, 底层厚12-15mm, 面层厚5-8mm, 总厚20mm	m2	64	69.29	4434.56
10	011203003001	卫生间块料墙面	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 卫生间及洗澡间块料墙面 2. 面层材料品种、规格: 300*300mm 3. 找平层DP M10 水泥砂浆, 厚度15-20mm 4. 粘结层DS M20 水泥砂浆, 厚度6-10mm	m2	59.34	153.16	9088.51
11	011203003002	厨房块料墙面	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 厨房块料墙面 2. 面层材料品种、规格: 300*600mm 3. 找平层DP M10 水泥砂浆, 厚度15-20mm 4. 粘结层DS M20 水泥砂浆, 厚度6-10mm	m2	35.67	153.16	5463.22
	A. 13	天棚工程					12775.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	011302001001	卫生间及洗澡间吊顶天棚	[项目特征] 1. 吊顶部位、形式、吊杆规格、高度:卫生间及洗澡间 2. 龙骨材料种类、规格、中距:龙骨平面间距300×300mm, 主龙骨60×27×0.6mm、次龙骨50×19×0.5mm, Φ8 镀锌通丝吊杆固定 3. 面板材料品种、规格:5mm厚铝塑板	m2	36	168.10	6051.60
13	011302001002	厨房吊顶天棚	[项目特征] 1. 吊顶部位、形式、吊杆规格、高度:厨房 2. 龙骨材料种类、规格、中距:龙骨材料种类、规格、中距:龙骨平面间距300×300mm, 主龙骨60×27×0.6mm、次龙骨50×19×0.5mm, Φ8 镀锌通丝吊杆固定 3. 面板材料品种、规格:5mm厚铝塑板	m2	40	168.10	6724.00
	A.17	拆除工程					5812.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					7719.81
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	6264.58	6264.58
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	638.88	638.88
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	255.55	255.55
4	011801002001	二次搬运费		项	1	337.19	337.19
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	223.61	223.61
二		专业措施					
合 计							7719.81

其他项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031003003001	洗脸盆	[项目特征] 1. 材质: 台式陶瓷 洗脸盆常规550×450mm	组	2	259.27	518.54
2	031003004001	洗菜盆	[项目特征] 1. 类型: 洗菜盆 2. 材质: 加厚304 不锈钢, 防锈防腐、耐油污、不变形 3. 规格: 常规单槽 580×430mm	组	1	308.93	308.93
3	031003006001	大便器	[项目特征] 1. 材质: 国标成人 蹲式大便器610×270mm 2. 规格: 直冲式/ 虹吸式陶瓷蹲便器	组	2	401.54	803.08
4	031003007001	小便器	[项目特征] 1. 类型: 小便器 2. 材质: 高温陶瓷 釉面, 耐腐蚀、易冲洗、不结垢	组	2	239.35	478.70
5	031003010001	组成淋浴器	[项目特征] 1. 材质: 淋浴器 2. 规格: DN15 冷 热混合淋浴花洒 套装 3. 附件名称、数量: 全铜混水阀、顶喷、手持花洒、不锈钢淋浴软管、固定支架, 冷热调节灵活, 工程通用标准型号	套	2	392.13	784.26
6	031003017001	地漏	[项目特征] 1. 材质: 不锈钢深水封防臭地漏 2. 规格: DN50	个	2	44.07	88.14
7	031003016001	水龙头	[项目特征] 1. 材质: 水龙头 2. 型号: DN15 单冷快开式普通水龙头	个	3	20.41	61.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					163.40
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	125.73	125.73
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	16.57	16.57
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	6.61	6.61
4	031401002001	二次搬运费		项	1	8.71	8.71
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	5.78	5.78
二		专业措施					
合 计							163.4

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气安装工程					21176.89
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:PZ30-15回路暗装配电箱 2. 型号:箱体采用1.2mm 厚冷轧钢板经喷塑防腐处理, 尺寸400×300×120mm, 防护等级IP3 3. 规格:箱内成套配置国标C 型空气开关、漏电保护器、汇流排、接线端子、接地接零排	台	1	906.14	906.14
2	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:PC20电气配管	m	80	16.25	1300.00
3	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:BV2.5mm ²	m	300	3.92	1176.00
4	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:BV6mm ²	m	50	7.49	374.50
5	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:24W Φ300mm圆形LED 超薄吸顶灯	套	10	84.46	844.60
6	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 材质:86 型暗装墙壁翘板开关	套	10	25.56	255.60
7	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:86 型暗装国标五孔插座	套	20	29.68	593.60
8	030701006001	壁挂空调	[项目特征] 1. 名称:壁挂空调 2. 型号:采用1.5匹冷暖壁挂式空调, 型号KFR-35GW, 220V 电压, 三级能效	台	4	2292.54	9170.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	030701006002	立式空调	[项目特征] 1. 名称: 立式空调 2. 型号: 采用3 匹冷暖立式柜机空调，型号KFR-72LW，大功率送风散热，配套专用电气回路，全套配件安装齐全，运行稳定节能	台	1	6556.29	6556.29
		设施设备					71505.8
10	031101025001	林调通	[项目特征] 1. 名称: 鼎图外业采集系统 2. 鼎图林调通外业采集终端，专业林业外业数据采集设备，搭载林业专项作业系统，支持林地勘测、坐标定位、数据录入、图形绘制、野外信息采集上传，内置高精度定位模块，续航满足户外长时间作业，三防机身，适配林业外业勘测全流程作业需求	台	1	11000.00	11000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	031102044001	无人机	[项目特征] 1. 名称:无人机 2. 专业林业测绘级多旋翼无人机，搭载高清航拍云台、定位避障系统，续航时长 ≥ 30 分钟，遥控距离 $\geq 5000\text{m}$ ，具备航拍测绘、林地巡查、植被监测、火场巡查功能，配套遥控器、充电电池、存储设备、运输箱全套配件，满足林业航拍、资源巡查作业	套	1	26000.00	26000.00
12	031102044002	投影仪	[项目特征] 1. 名称:投影仪 2. 商务办公高清投影仪，亮度 ≥ 3500 流明，分辨率1080P全高清，支持无线投屏、多设备连接，对比度高、画面清晰，配套投影幕布、电源线、数据线，适用于林业培训、数据汇报、方案演示使用	套	1	6500.00	6500.00
13	031101003001	对讲机	[项目特征] 1. 名称:对讲机 2. 专业户外三防对讲机，民用大功率款，通话距离 $\geq 3-5$ 公里，内置降噪模块，续航时长 ≥ 72 小时，具备一键对讲、信道切换、防摔防水功能，适配林业野外巡查、应急通讯、团队协同作业	个	2	300.00	600.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011108007001	望远镜	[项目特征] 1. 样式、材质、规格:10倍变焦望远镜 2. 10×42 高倍高清变焦望远镜，10 倍光学变焦，超广角物镜，光学玻璃镜片，防水防雾防滑设计，便携手持款，适用于林业巡护、火情观测、林木资源远距离观测	个	2	3000.00	6000.00
15	03B001	测距仪	[项目特征] 1. 手持式激光测距仪，测量范围0-1000m，精度±0.1m，支持直线测距、斜距测量，便携小巧，大屏数显，续航持久，适用于林业勘测、林地距离、面积测算作业	个	2	800.00	1600.00
16	03B002	测高仪	[项目特征] 1. 专业林业激光测高仪，支持树木高度、距离、角度一体化测量，测量高度范围0-30m，测量精度高，一键读数，便携手持式，专为林木高度测量、林业调查设计	台	2	1500.00	3000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	040205019001	监控设备	[项目特征] 1. 400万像素高清智能球机监控摄像头，支持无线联网、云台旋转、变焦拍摄、夜视红外、人形侦测、实时录像，防水防尘，适用于林区远程监控、火情预警、资源监管 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	台	1	1905.80	1905.80
18	031101011001	执法记录仪	[项目特征] 1. 名称:执法记录仪 2. 高清便携执法记录仪，像素 ≥ 1200 万，支持高清视频录制、拍照、录音、红外夜视，机身三防设计，续航持久，数据加密存储，适用于林业执法、巡护取证、现场记录	台	2	800.00	1600.00
19	031101011002	森林罗盘仪	[项目特征] 1. 名称:森林罗盘仪 2. 专业地质/森林罗盘仪，金属机身，精度高，具备方位角测量、坡度测量、定位导向功能，适用于林业勘测、林地边界划定、野外定向导航	台	1	3000.00	3000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040205020001	数码相机	[项目特征] 1. 高清数码单反/微单相机，有效像素约1800万，搭载高清镜头，支持高清拍照、视频录制，自动对焦，画质清晰，配套电池、存储卡、相机包，适用于林业资源取证、病虫害拍摄、现场影像记录	套	2	2600.00	5200.00
21	03B003	电锯	[项目特征] 1. 电锯手持式家用/林业小型电锯，大功率电机，便携轻便，具备安全防护功能，适用于林业修枝、小型林木采伐、林间杂物清理	个	2	450.00	900.00
22	03B004	林业消防水枪	[项目特征] 1. 林业消防水枪 林业专用高压消防水枪，配套水管、接头、稳压装置，射程远、水压稳定，适用于森林消防、林间灭火、水源喷洒作业	套	1	800.00	800.00
23	03B005	种子发芽箱	[项目特征] 1. 智能恒温种子发芽箱，容积 ≥ 50 L，智能控温、控湿、定时，温度调节范围0-50℃，恒温精准，适用于林业林木种子发芽实验、育苗培育、种子活性检测	台	2	950.00	1900.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	03B006	种子低温储藏箱	[项目特征] 1. 医用/林业低温冷藏箱，容积 $\geq 100\text{L}$ ，制冷温度 $0-10^{\circ}\text{C}$ ，恒温保鲜，静音节能，适用于林木种子、苗木标本、病虫害样本低温储存保鲜	台	1	1500.00	1500.00
		有害生物防控设备					24922.84
25	03B007	油锯	[项目特征] 1. 专业林业汽油油锯，大功率二冲程发动机，导板长度18 寸，动力强劲、切割高效，散热好、耐用抗造，适用于森林采伐、林木修剪、消防清障、林间作业	台	3	800.00	2400.00
26	030211002001	电动给水泵	[项目特征] 1. 型号: 电动高压给水泵，功率3.5 KW，额定扬程230 米，流量稳定，铸铁泵体，防水耐用，配套进出水管、接头，适用于林业灌溉、消防供水、山地输水作	台	1	3712.84	3712.84
27	050307015001	检疫箱	[项目特征] 1. 型号: 花盆/坛/箱材质及类型:：林业专用标本检疫箱，便携带提式，内置分层储物格、检疫工具槽，防水耐磨，适用于林业病虫害标本采集、存放、现场检疫检测	个	1	780.00	780.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
28	030415001001	发电机	[项目特征] 1. 名称:汽油发电机 2. 型号:便携式汽油发电机, 额定功率 $\geq 5KW$, 单相220V 输出, 静音款, 续航持久, 适用于林业野外无电区域作业、设备供电、应急供电	台	1	4000.00	4000.00
29	03B008	灭火器	[项目特征] 1. 名称:灭火器 2. 型号:背负式风力灭火器, 大功率汽油动力, 风力强劲, 适用于森林火灾扑救、林间余火清理、落叶吹扫	个	1	1700.00	1700.00
30	03B009	灭火水枪	[项目特征] 1. 名称:灭火水枪 2. 型号:便携式森林灭火水枪, 手持高压款, 便携储水, 操作简便, 适用于林间小火扑救、野外消防应急	把	1	380.00	380.00
31	03B010	北斗系统	[项目特征] 1. 名称:北斗系统	套	1	3500.00	3500.00
32	03B011	杀虫剂喷洒设备	[项目特征] 1. 名称:杀虫剂喷洒设备 2. 型号:高压背负式杀虫喷洒设备, 大容量药箱, 高压雾化喷头, 射程远、喷洒均匀, 适用于林业林木病虫害药剂喷洒、林间消杀	套	1	450.00	450.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
33	03B012	病虫害防治设备	[项目特征] 1. 名称:病虫害防治设备 2. 型号:林业专用多功能病虫害防治设备，集药剂喷施、虫害诱捕、消杀防护多功能一体；机身轻便易携带，操作简单安全，雾化喷洒均匀，药效利用率高；适配山林复杂地形作业，耐磨耐用、续航稳定；用于林区林木病虫害监测、日常消杀防治、林间防虫灭虫作业	台	10	800.00	8000.00
合 计							117605.53

措施项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:山阳县法官镇2025年度中央预算内基层林业工作站标准化建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					23132.85
1	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm 3. 嵌缝材料:伸缩缝按照间距不大于6m 设置，缝宽控制在5-10mm，充柔性防水密封材料	m2	195	118.63	23132.85
	A. 8	门窗工程					363.42
2	011402003001	站房大门刷漆	[项目特征] 1. 主要材料特征:站房大门刷漆	m2	27	13.46	363.42
	A. 9	屋面及防水工程					11476.08
3	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:两道	m2	162	70.84	11476.08
	A. 11	楼地面装饰工程					34809.66
4	011102003001	卫生间块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:卫生间及洗澡间防滑耐磨通体砖地砖 2. 面层材料品种、规格:300*300mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆，厚度20mm 4. 基层不平时可调整为15 - 30mm，兼作找坡时最薄处≥15mm，坡度1% - 2%（地漏处≥3%） 5. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆，厚度25mm	m2	36	167.33	6023.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011102003002	室内及楼道地砖地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：厨房地砖地面 2. 面层材料品种、规格：800*800mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆，厚度20mm 4. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆，厚度25mm	m2	162	177.69	28785.78
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					65260
6	011201001001	内墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型、部位：内墙 2. 各层厚度、材料种类及强度等级：刮耐水内墙腻子 3. 面层处理方式：乳胶漆两遍	m2	749.4	31.30	23456.22
7	011201001002	外墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位：外墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级：DP M10 水泥砂浆，底层厚12-15mm，22面层厚5-8mm，总厚20mm	m2	525.2	69.29	36391.11
8	011203003001	卫生间块料墙面	[项目特征] 1. 基层类型、部位：卫生间及洗澡间块料墙面 2. 面层材料品种、规格：300*300mm 3. 找平层DP M10 水泥砂浆，厚度15-20mm 4. 粘结层DS M20 水泥砂浆，厚度6-10mm	m2	35.34	153.16	5412.67

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
	A. 13	天棚工程					6051.6
9	011302001001	卫生间吊顶天棚	[项目特征] 1. 吊顶部位、形式、吊杆规格、高度:卫生间及洗澡间吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:龙骨平面间距300×300mm, 主龙骨60×27×0.6mm、次龙骨50×19×0.5mm, Φ8 镀锌通丝吊杆固定 3. 面板材料品种、规格:5mm厚铝塑板	m2	36	168.10	6051.60
	A. 17	拆除工程					12034.98
10	011707001001	屋面面层拆除	[项目特征] 1. 拆除面层:加气混凝土块/板, 厚度: 80mm 2. 拆除基层: 铲除保护层: 20mm 厚水泥砂浆, 二毡三油沥青卷材 (总厚约5mm); 找平层: 15mm 厚水泥砂浆; 保温层材质 3. 垃圾清运	m2	323	37.26	12034.98
合 计							153128.59

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031003003001	洗脸盆	[项目特征] 1. 材质: 台式陶瓷 洗脸盆常规550×450mm	组	2	259.27	518.54
2	031003004001	洗菜盆	[项目特征] 1. 类型: 洗菜盆 2. 材质: 加厚304 不锈钢, 防锈防腐、耐油污、不变形 3. 规格: 常规单槽 580×430mm	组	3	308.93	926.79
3	031003006001	大便器	[项目特征] 1. 材质: 国标成人 蹲式大便器610×270mm 2. 规格: 直冲式/ 虹吸式陶瓷蹲便器	组	2	401.54	803.08
4	031003007001	小便器	[项目特征] 1. 类型: 小便器 2. 材质: 高温陶瓷 釉面, 耐腐蚀、易冲洗、不结垢	组	3	239.35	718.05
5	031003010001	组成淋浴器	[项目特征] 1. 材质: 淋浴器 2. 规格: DN15 冷 热混合淋浴花洒 套装 3. 附件名称、数量: 全铜混水阀、顶喷、手持花洒、不锈钢淋浴软管、固定支架, 冷热调节灵活, 工程通用标准型号	套	3	392.13	1176.39
6	031003017001	地漏	[项目特征] 1. 材质: 不锈钢深水封防臭地漏 2. 规格: DN50	个	2	44.07	88.14
7	031003016001	水龙头	[项目特征] 1. 材质: 水龙头 2. 型号: DN15 单冷快开式普通水龙头	个	3	20.41	61.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气安装工程					21176.89
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:PZ30-15回路暗装配电箱 2. 型号:箱体采用1.2mm 厚冷轧钢板经喷塑防腐处理, 尺寸400×300×120mm, 防护等级IP3 3. 规格:箱内成套配置国标C 型空气开关、漏电保护器、汇流排、接线端子、接地接零排	台	1	906.14	906.14
2	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:PC20电气配管	m	80	16.25	1300.00
3	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:BV2.5mm ²	m	300	3.92	1176.00
4	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:BV6mm ²	m	50	7.49	374.50
5	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:24W Φ300mm圆形LED 超薄吸顶灯	套	10	84.46	844.60
6	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 材质:86 型暗装墙壁翘板开关	套	10	25.56	255.60
7	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:86 型暗装国标五孔插座	套	20	29.68	593.60
8	030701006001	壁挂空调	[项目特征] 1. 名称:壁挂空调 2. 型号:采用1.5匹冷暖壁挂式空调, 型号KFR-35GW, 220V 电压, 三级能效	台	4	2292.54	9170.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	030701006002	立式空调	[项目特征] 1. 名称: 立式空调 2. 型号: 采用3 匹冷暖立式柜机空调，型号KFR-72LW，大功率送风散热，配套专用电气回路，全套配件安装齐全，运行稳定节能	台	1	6556.29	6556.29
		设施设备					74111.6
10	031101025001	林调通	[项目特征] 1. 名称: 鼎图外业采集系统 2. 鼎图林调通外业采集终端，专业林业外业数据采集设备，搭载林业专项作业系统，支持林地勘测、坐标定位、数据录入、图形绘制、野外信息采集上传，内置高精度定位模块，续航满足户外长时间作业，三防机身，适配林业外业勘测全流程作业需求	台	1	11000.00	11000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	031102044001	无人机	[项目特征] 1. 名称:无人机 2. 专业林业测绘级多旋翼无人机，搭载高清航拍云台、定位避障系统，续航时长 ≥ 30 分钟，遥控距离 $\geq 5000\text{m}$ ，具备航拍测绘、林地巡查、植被监测、火场巡查功能，配套遥控器、充电电池、存储设备、运输箱全套配件，满足林业航拍、资源巡查作业	套	1	26000.00	26000.00
12	031102044002	投影仪	[项目特征] 1. 名称:投影仪 2. 商务办公高清投影仪，亮度 ≥ 3500 流明，分辨率1080P全高清，支持无线投屏、多设备连接，对比度高、画面清晰，配套投影幕布、电源线、数据线，适用于林业培训、数据汇报、方案演示使用	套	1	6500.00	6500.00
13	031101003001	对讲机	[项目特征] 1. 名称:对讲机 2. 专业户外三防对讲机，民用大功率款，通话距离 $\geq 3-5$ 公里，内置降噪模块，续航时长 ≥ 72 小时，具备一键对讲、信道切换、防摔防水功能，适配林业野外巡查、应急通讯、团队协同作业	个	4	300.00	1200.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011108007001	望远镜	[项目特征] 1. 样式、材质、规格:10倍变焦望远镜 2. 10×42 高倍高清变焦望远镜, 10 倍光学变焦, 超广角物镜, 光学玻璃镜片, 防水防雾防滑设计, 便携手持款, 适用于林业巡护、火情观测、林木资源远距离观测	个	2	3000.00	6000.00
15	03B001	测距仪	[项目特征] 1. 手持式激光测距仪, 测量范围0-1000m, 精度±0.1m, 支持直线测距、斜距测量, 便携小巧, 大屏数显, 续航持久, 适用于林业勘测、林地距离、面积测算作业	个	2	800.00	1600.00
16	03B002	测高仪	[项目特征] 1. 专业林业激光测高仪, 支持树木高度、距离、角度一体化测量, 测量高度范围0-30m, 测量精度高, 一键读数, 便携手持式, 专为林木高度测量、林业调查设计	台	1	1500.00	1500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	040205019001	监控设备	[项目特征] 1. 400万像素高清智能球机监控摄像头，支持无线联网、云台旋转、变焦拍摄、夜视红外、人形侦测、实时录像，防水防尘，适用于林区远程监控、火情预警、资源监管 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	台	2	1905.80	3811.60
18	031101011001	执法记录仪	[项目特征] 1. 名称:执法记录仪 2. 高清便携执法记录仪，像素 ≥ 1200 万，支持高清视频录制、拍照、录音、红外夜视，机身三防设计，续航持久，数据加密存储，适用于林业执法、巡护取证、现场记录	台	2	800.00	1600.00
19	031101011002	森林罗盘仪	[项目特征] 1. 名称:森林罗盘仪 2. 专业地质/森林罗盘仪，金属机身，精度高，具备方位角测量、坡度测量、定位导向功能，适用于林业勘测、林地边界划定、野外定向导航	台	2	3000.00	6000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040205020001	数码相机	[项目特征] 1. 高清数码单反/微单相机，有效像素约1800万，搭载高清镜头，支持高清拍照、视频录制，自动对焦，画质清晰，配套电池、存储卡、相机包，适用于林业资源取证、病虫害拍摄、现场影像记录	套	2	2600.00	5200.00
21	03B003	电锯	[项目特征] 1. 电锯手持式家用/林业小型电锯，大功率电机，便携轻便，具备安全防护功能，适用于林业修枝、小型林木采伐、林间杂物清理	个	1	450.00	450.00
22	03B004	林业消防水枪	[项目特征] 1. 林业消防水枪 林业专用高压消防水枪，配套水管、接头、稳压装置，射程远、水压稳定，适用于森林消防、林间灭火、水源喷洒作业	套	1	800.00	800.00
23	03B005	种子发芽箱	[项目特征] 1. 智能恒温种子发芽箱，容积 $\geq$ 50L，智能控温、控湿、定时，温度调节范围0-50℃，恒温精准，适用于林业林木种子发芽实验、育苗培育、种子活性检测	台	1	950.00	950.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	03B006	种子低温储藏箱	[项目特征] 1. 医用/林业低温冷藏箱，容积 $\geq 100\text{L}$ ，制冷温度 $0-10^{\circ}\text{C}$ ，恒温保鲜，静音节能，适用于林木种子、苗木标本、病虫害样本低温储存保鲜	台	1	1500.00	1500.00
		有害生物防控设备					20532.84
25	03B007	油锯	[项目特征] 1. 专业林业汽油油锯，大功率二冲程发动机，导板长度18 寸，动力强劲、切割高效，散热好、耐用抗造，适用于森林采伐、林木修剪、消防清障、林间作业	台	1	800.00	800.00
26	030211002001	电动给水泵	[项目特征] 1. 型号: 电动高压给水泵，功率3.5 KW，额定扬程230 米，流量稳定，铸铁泵体，防水耐用，配套进出水管、接头，适用于林业灌溉、消防供水、山地输水作	台	1	3712.84	3712.84
27	050307015001	检疫箱	[项目特征] 1. 型号: 花盆/坛/箱材质及类型:：林业专用标本检疫箱，便携带提式，内置分层储物格、检疫工具槽，防水耐磨，适用于林业病虫害标本采集、存放、现场检疫检测	个	2	780.00	1560.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
28	030415001001	发电机	[项目特征] 1. 名称:汽油发电机 2. 型号:便携式汽油发电机, 额定功率 $\geq 5KW$, 单相220V 输出, 静音款, 续航持久, 适用于林业野外无电区域作业、设备供电、应急供电	台	1	4000.00	4000.00
29	03B008	灭火机	[项目特征] 1. 名称:灭火机 2. 型号:背负式风力灭火机, 大功率汽油动力, 风力强劲, 适用于森林火灾扑救、林间余火清理、落叶吹扫	个	2	1700.00	3400.00
30	03B009	灭火水枪	[项目特征] 1. 名称:灭火水枪 2. 型号:便携式森林灭火水枪, 手持高压款, 便携储水, 操作简便, 适用于林间小火扑救、野外消防应急	把	2	380.00	760.00
31	03B010	北斗系统	[项目特征] 1. 名称:北斗系统	套	1	3500.00	3500.00
32	03B011	杀虫剂喷洒设备	[项目特征] 1. 名称:杀虫剂喷洒设备 2. 型号:高压背负式杀虫喷洒设备, 大容量药箱, 高压雾化喷头, 射程远、喷洒均匀, 适用于林业林木病虫害药剂喷洒、林间消杀	套	2	450.00	900.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
33	03B012	病虫害防治设备	[项目特征] 1. 名称:病虫害防治设备 2. 型号:林业专用多功能病虫害防治设备,集药剂喷施、虫害诱捕、消杀防护多功能一体;机身轻便易携带,操作简单安全,雾化喷洒均匀,药效利用率高;适配山林复杂地形作业,耐磨耐用、续航稳定;用于林区林木病虫害监测、日常消杀防治、林间防虫灭虫作业	台	2	800.00	1600.00
34	03B013	打药机	[项目特征] 1. 名称:电动打药机 2. 型号:背负式锂电电动打药机,药箱容积18L,12V 大容量锂电池,充电耐用续航持久;工作压力0.2 - 0.4MPa,高压隔膜泵,喷雾压力稳定;水平喷雾射程≥8m,雾化效果均匀细腻;整机轻量化设计,背负舒适、防水耐磨、操作简单;专为林业山林苗木防虫打药、大面积病虫害统防统治、林间日常消杀作业使用	个	2	150.00	300.00
合 计							115821.33

其他项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:山阳县南宽坪镇2025年度中央预算内基层林业工作站标准化建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					12812. 04
1	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm 3. 嵌缝材料:伸缩缝按照间距不大于6m 设置，缝宽控制在5-10mm，充柔性防水密封材料	m2	108	118. 63	12812. 04
	A. 8	门窗工程					4826. 76
2	010801004001	木质防火门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:900*2100mm	m2	11. 34	425. 64	4826. 76
	A. 9	屋面及防水工程					11334. 4
3	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:两道	m2	160	70. 84	11334. 40
	A. 11	楼地面装饰工程					10454. 2
4	011102003001	卫生间块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:卫生间及洗澡间防滑耐磨通体砖地砖 2. 面层材料品种、规格:300*300mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆，厚度20mm 4. 基层不平时可调整为15 - 30mm，兼作找坡时最薄处≥15mm，坡度1% - 2%（地漏处≥3%） 5. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆，厚度25mm	m2	20	167. 33	3346. 60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011102003002	洗澡间块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:卫生间及洗澡间防滑耐磨通体砖地砖 2. 面层材料品种、规格:800*800mm 3. 找平层采用DP M10 水泥砂浆,厚度20mm 4. 基层不平时可调整为15 - 30mm, 兼作找坡时最薄处≥15mm, 坡度1% - 2% (地漏处≥3%) 5. 粘结层采用DS M20 水泥砂浆,厚度25mm	m2	40	177.69	7107.60
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					56757.27
6	011201001001	内墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型、部位:内墙 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:刮耐水内墙腻子 3. 面层处理方式:乳胶漆两遍	m2	600	31.30	18780.00
7	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 基层类型:外墙真石漆 2. 此单项按市场价综合单价计入	m2	275	85.00	23375.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	011203003001	卫生间块料墙面	[项目特征] 1. 基层类型、部位:卫生间及洗澡间块料墙面 2. 面层材料品种、规格:300*600mm 3. 找平层DP M10 水泥砂浆, 厚度15-20mm 4. 粘结层DS M20 水泥砂浆, 厚度6-10mm	m2	95.34	153.16	14602.27
	A.13	天棚工程					10086
9	011302001001	卫生间吊顶天棚	[项目特征] 1. 吊顶部位、形式、吊杆规格、高度:卫生间及洗澡间吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:龙骨平面间距300×300mm, 主龙骨60×27×0.6mm、次龙骨50×19×0.5mm, Φ8 镀锌通丝吊杆固定 3. 面板材料品种、规格:5mm厚铝塑板	m2	20	168.10	3362.00
10	011302001002	洗澡间吊顶天棚	[项目特征] 1. 吊顶部位、形式、吊杆规格、高度:卫生间及洗澡间 2. 龙骨材料种类、规格、中距:龙骨平面间距300×300mm, 主龙骨60×27×0.6mm、次龙骨50×19×0.5mm, Φ8 镀锌通丝吊杆固定 3. 面板材料品种、规格:5mm厚铝塑板	m2	40	168.10	6724.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
	A. 17	拆除工程					5961.6
11	011707001001	屋面面层拆除	[项目特征] 1. 拆除面层: 加气混凝土块/板, 厚度: 80mm 2. 拆除基层: 铲除保护层: 20mm 厚水泥砂浆, 二毡三油沥青卷材 (总厚约5mm); 找平层: 15mm 厚水泥砂浆; 保温层材质 3. 垃圾清运	m2	160	37.26	5961.60
合 计							112232.27

其他项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	031003003001	洗脸盆	[项目特征] 1. 材质: 台式陶瓷洗脸盆常规550×450mm	组	3	259.27	777.81
2	031003004001	洗菜盆	[项目特征] 1. 类型: 洗菜盆 2. 材质: 加厚304不锈钢, 防锈防腐、耐油污、不变形 3. 规格: 常规单槽580×430mm	组	2	308.93	617.86
3	031003006001	大便器	[项目特征] 1. 材质: 国标成人蹲式大便器610×270mm 2. 规格: 直冲式/虹吸式陶瓷蹲便器	组	1	401.54	401.54
4	031003007001	小便器	[项目特征] 1. 类型: 小便器 2. 材质: 高温陶瓷釉面, 耐腐蚀、易冲洗、不结垢	组	3	239.35	718.05
5	031003010001	组成淋浴器	[项目特征] 1. 材质: 淋浴器 2. 规格: DN15 冷热混合淋浴花洒套装 3. 附件名称、数量: 全铜混水阀、顶喷、手持花洒、不锈钢淋浴软管、固定支架, 冷热调节灵活, 工程通用标准型号	套	3	392.13	1176.39
6	031003017001	地漏	[项目特征] 1. 材质: 不锈钢深水封防臭地漏 2. 规格: DN50	个	2	44.07	88.14
7	031003016001	水龙头	[项目特征] 1. 材质: 水龙头 2. 型号: DN15 单冷快开式普通水龙头	个	3	20.41	61.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气安装工程					21176.89
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:PZ30-15回路暗装配电箱 2. 型号:箱体采用1.2mm 厚冷轧钢板经喷塑防腐处理, 尺寸400×300×120mm, 防护等级IP3 3. 规格:箱内成套配置国标C 型空气开关、漏电保护器、汇流排、接线端子、接地接零排	台	1	906.14	906.14
2	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:PC20电气配管	m	80	16.25	1300.00
3	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:BV2.5mm ²	m	300	3.92	1176.00
4	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:BV6mm ²	m	50	7.49	374.50
5	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:24W Φ300mm圆形LED 超薄吸顶灯	套	10	84.46	844.60
6	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 材质:86 型暗装墙壁翘板开关	套	10	25.56	255.60
7	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:86 型暗装国标五孔插座	套	20	29.68	593.60
8	030701006001	壁挂空调	[项目特征] 1. 名称:壁挂空调 2. 型号:采用1.5匹冷暖壁挂式空调, 型号KFR-35GW, 220V 电压, 三级能效	台	4	2292.54	9170.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	030701006002	立式空调	[项目特征] 1. 名称: 立式空调 2. 型号: 采用3 匹冷暖立式柜机空调，型号KFR-72LW，大功率送风散热，配套专用电气回路，全套配件安装齐全，运行稳定节能	台	1	6556.29	6556.29
		设施设备					71211.6
10	031101025001	林调通	[项目特征] 1. 名称: 鼎图外业采集系统 2. 鼎图林调通外业采集终端，专业林业外业数据采集设备，搭载林业专项作业系统，支持林地勘测、坐标定位、数据录入、图形绘制、野外信息采集上传，内置高精度定位模块，续航满足户外长时间作业，三防机身，适配林业外业勘测全流程作业需求	台	1	11000.00	11000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	031102044001	无人机	[项目特征] 1. 名称:无人机 2. 专业林业测绘级多旋翼无人机，搭载高清航拍云台、定位避障系统，续航时长 ≥ 30 分钟，遥控距离 $\geq 5000\text{m}$ ，具备航拍测绘、林地巡查、植被监测、火场巡查功能，配套遥控器、充电电池、存储设备、运输箱全套配件，满足林业航拍、资源巡查作业	套	1	26000.00	26000.00
12	031102044002	投影仪	[项目特征] 1. 名称:投影仪 2. 商务办公高清投影仪，亮度 ≥ 3500 流明，分辨率1080P全高清，支持无线投屏、多设备连接，对比度高、画面清晰，配套投影幕布、电源线、数据线，适用于林业培训、数据汇报、方案演示使用	套	2	6500.00	13000.00
13	031101003001	对讲机	[项目特征] 1. 名称:对讲机 2. 专业户外三防对讲机，民用大功率款，通话距离 $\geq 3-5$ 公里，内置降噪模块，续航时长 ≥ 72 小时，具备一键对讲、信道切换、防摔防水功能，适配林业野外巡查、应急通讯、团队协同作业	个	4	300.00	1200.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011108007001	望远镜	[项目特征] 1. 样式、材质、规格:10倍变焦望远镜 2. 10×42 高倍高清变焦望远镜，10 倍光学变焦，超广角物镜，光学玻璃镜片，防水防雾防滑设计，便携手持款，适用于林业巡护、火情观测、林木资源远距离观测	个	1	3000.00	3000.00
15	03B001	测距仪	[项目特征] 1. 手持式激光测距仪，测量范围0-1000m，精度±0.1m，支持直线测距、斜距测量，便携小巧，大屏数显，续航持久，适用于林业勘测、林地距离、面积测算作业	个	2	800.00	1600.00
16	03B002	测高仪	[项目特征] 1. 专业林业激光测高仪，支持树木高度、距离、角度一体化测量，测量高度范围0-30m，测量精度高，一键读数，便携手持式，专为林木高度测量、林业调查设计	台	1	1500.00	1500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	040205019001	监控设备	[项目特征] 1. 400万像素高清智能球机监控摄像头，支持无线联网、云台旋转、变焦拍摄、夜视红外、人形侦测、实时录像，防水防尘，适用于林区远程监控、火情预警、资源监管 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	台	2	1905.80	3811.60
18	031101011001	执法记录仪	[项目特征] 1. 名称:执法记录仪 2. 高清便携执法记录仪，像素 ≥ 1200 万，支持高清视频录制、拍照、录音、红外夜视，机身三防设计，续航持久，数据加密存储，适用于林业执法、巡护取证、现场记录	台	1	800.00	800.00
19	031101011002	森林罗盘仪	[项目特征] 1. 名称:森林罗盘仪 2. 专业地质/森林罗盘仪，金属机身，精度高，具备方位角测量、坡度测量、定位导向功能，适用于林业勘测、林地边界划定、野外定向导航	台	1	3000.00	3000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040205020001	数码相机	[项目特征] 1. 高清数码单反/微单相机，有效像素约1800万，搭载高清镜头，支持高清拍照、视频录制，自动对焦，画质清晰，配套电池、存储卡、相机包，适用于林业资源取证、病虫害拍摄、现场影像记录	套	1	2600.00	2600.00
21	03B003	电锯	[项目特征] 1. 电锯手持式家用/林业小型电锯，大功率电机，便携轻便，具备安全防护功能，适用于林业修枝、小型林木采伐、林间杂物清理	个	1	450.00	450.00
22	03B004	林业消防水枪	[项目特征] 1. 林业消防水枪 林业专用高压消防水枪，配套水管、接头、稳压装置，射程远、水压稳定，适用于森林消防、林间灭火、水源喷洒作业	套	1	800.00	800.00
23	03B005	种子发芽箱	[项目特征] 1. 智能恒温种子发芽箱，容积 $\geq$ 50L，智能控温、控湿、定时，温度调节范围0-50℃，恒温精准，适用于林业林木种子发芽实验、育苗培育、种子活性检测	台	1	950.00	950.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	03B006	种子低温储藏箱	[项目特征] 1. 医用/林业低温冷藏箱，容积 $\geq 100\text{L}$ ，制冷温度 $0-10^{\circ}\text{C}$ ，恒温保鲜，静音节能，适用于林木种子、苗木标本、病虫害样本低温储存保鲜	台	1	1500.00	1500.00
		有害生物防控设备					17202.84
25	03B007	油锯	[项目特征] 1. 专业林业汽油油锯，大功率二冲程发动机，导板长度18 寸，动力强劲、切割高效，散热好、耐用抗造，适用于森林采伐、林木修剪、消防清障、林间作业	台	1	800.00	800.00
26	030211002001	电动给水泵	[项目特征] 1. 型号: 电动高压给水泵，功率3.5 KW，额定扬程230 米，流量稳定，铸铁泵体，防水耐用，配套进出水管、接头，适用于林业灌溉、消防供水、山地输水作	台	1	3712.84	3712.84
27	050307015001	检疫箱	[项目特征] 1. 型号: 花盆/坛/箱材质及类型:：林业专用标本检疫箱，便携带提式，内置分层储物格、检疫工具槽，防水耐磨，适用于林业病虫害标本采集、存放、现场检疫检测	个	2	780.00	1560.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
28	030415001001	发电机	[项目特征] 1. 名称:汽油发电机 2. 型号:便携式汽油发电机, 额定功率 $\geq$ 5KW, 单相220V 输出, 静音款, 续航持久, 适用于林业野外无电区域作业、设备供电、应急供电	台	1	4000.00	4000.00
29	03B008	灭火器	[项目特征] 1. 名称:灭火器 2. 型号:背负式风力灭火器, 大功率汽油动力, 风力强劲, 适用于森林火灾扑救、林间余火清理、落叶吹扫	个	1	1700.00	1700.00
30	03B009	灭火水枪	[项目特征] 1. 名称:灭火水枪 2. 型号:便携式森林灭火水枪, 手持高压款, 便携储水, 操作简便, 适用于林间小火扑救、野外消防应急	把	1	380.00	380.00
31	03B010	北斗系统	[项目特征] 1. 规格、型号:北斗系统	套	1	3500.00	3500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
32	03B011	杀虫剂喷洒设备	[项目特征] 1. 名称:病虫害防治设备 2. 型号:林业专用多功能病虫害防治设备,集药剂喷施、虫害诱捕、消杀防护多功能一体;机身轻便易携带,操作简单安全,雾化喷洒均匀,药效利用率高;适配山林复杂地形作业,耐磨耐用、续航稳定;用于林区林木病虫害监测、日常消杀防治、林间防虫灭虫作业	套	1	450.00	450.00
33	03B012	病虫害防治设备	[项目特征] 1. 名称:病虫害防治设备 2. 型号:林业专用多功能病虫害防治设备,集药剂喷施、虫害诱捕、消杀防护多功能一体;机身轻便易携带,操作简单安全,雾化喷洒均匀,药效利用率高;适配山林复杂地形作业,耐磨耐用、续航稳定;用于林区林木病虫害监测、日常消杀防治、林间防虫灭虫作业	台	1	800.00	800.00

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 10 页

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	03B013	打药机	[项目特征] 1. 名称:电动打药机 2. 型号:背负式锂电电动打药机,药箱容积18L, 12V 大容量锂电池, 充电耐用续航持久; 工作压力0.2 - 0.4MPa, 高压隔膜泵, 喷雾压力稳定; 水平喷雾射程≥8m, 雾化效果均匀细腻; 整机轻量化设计, 背负舒适、防水耐磨、操作简单; 专为林业山林苗木防虫打药、大面积病虫害统防统治、林间日常消杀作业使用	个	2	150.00	300.00
合 计							109591.33

其他项目清单计价表

工程名称：设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]